[image: ]

О внесении изменения в пункт 88 Порядка работы с документами ограниченного распространения (конфиденциальными и для служебного пользования) в Евразийской экономической комиссии
Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 8 июля 2025 года № 49.
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 20 пункта 43 Положения о Евразийской экономической комиссии (приложение № 1 к Договору о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года) и пунктом 3 статьи 3 Соглашения о порядке защиты конфиденциальной информации и ответственности за ее разглашение при осуществлении Евразийской экономической комиссией полномочий по контролю за соблюдением общих правил конкуренции от 12 ноября 2014 года Совет Евразийской экономической комиссии решил:

      1. В абзаце первом пункта 88 Порядка работы с документами ограниченного распространения (конфиденциальными и для служебного пользования) в Евразийской экономической комиссии, утвержденного Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 18 сентября 2014 г. № 71, слова "Коллегией Комиссии" заменить словами "членом Коллегии Комиссии, курирующим вопросы конкуренции и антимонопольного регулирования".

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики

Армения

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Кыргызской

Республики

От Российской

Федерации

М. Григорян

Н. Петкевич

С. Жумангарин

Д. Амангельдиев

А. Оверчук

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14